Harmony műanyag jelzőlámpa fej,
Ø22, LED jelzőlámpához,
narancssárga
ZB5AV053
Nettó listaár: 1 652,00 HUF
Fő jellemzők
Termékválaszték Harmony XB5R
Termék vagy alkatrész típusa Nyomógomb fej
Termék kompatibilitása Universal LED
Készülék rövid neve ZB5F
külső tokozat anyaga Sötétszürke műanyag
szerelési átmérő 22 mm
fej típusa Szabványos
Minimális rendelési mennyiég 1
jelzőegység fej Kerek
lámpabúra / tető / kezelőszerv
színe
Sárga
kezelő kiegészítő információ Sima búrákkal
Kiegészítő jellemzők
CAD teljes szélesség 29 mm
CAD teljes magasság 29 mm
CAD teljes mélység 31 mm
Nettó súly 0,017 kg
állomás neve XALD 1...5 furat
XALK 2...5 furat
elektromos felpítés kódja P1 in mellső szerelésű mellett beépített LED
P2 in mellső szerelésű mellett beépített LED és transzformátor
PF1 in mellső szerelésű mellett beépített LED
PR1 in hátoldalra szerelhető mellett beépített LED
Készülék bemutatása Alapelem
Környezet
védőkezelés TH kérésre
Környezeti levegő hőmérséklete a
tároláshoz
-40…70 °C
Környezeti levegő hőmérséklete a
működéshez
-40…70 °C
túlfeszültségi kategória II. osztály conforming to IEC 60536
IP védettségi szint IP669 megfelel MSZ EN 60529
IP671 megfelel MSZ EN 60529
IP69K megfelel MSZ EN 60529
IP69K kettős szigetelés megfelel ISO 228
Termékadatlap
Műszaki adatok
2025. jún. 2. 1
Nettó ár
Ko
rlá
to
zo
tt
fe
le
lő
ss
ég
i n
yi
la
tk
oz
at
: E
 d
ok
um
en
tá
ci
ó
ne
m
 a
zz
al
 a
 c
él
la
l k
és
zü
lt,
 h
og
y
e
te
rm
ék
ek
 e
gy
ed
i f
el
ha
sz
ná
ló
i a
lk
al
m
az
ás
ai
t h
el
ye
tte
sí
ts
e,
 é
s
ne
m
 s
za
ba
d
ez
ek
 m
eg
fe
le
lő
sé
gé
ne
k
va
gy
 m
eg
bí
zh
at
ós
ág
án
ak
 m
eg
ál
la
pí
tá
sá
ra
 fe
lh
as
zn
ál
ni
NEMA védettségi szint NEMA 13
NEMA 4X
ellenállás nagy nyomású mosóval
szemben
7000000 Pa -55 °C, távolság: 0,1 m
IK védettségi fok IK05 conforming to IEC 50102
Szabványok IEC 60947-5-5
JIS C 4520
IEC 60947-6-1
IEC 60947-1
CSA C22.2 No 14
IEC 60947-5-1/1991
UL 508-CM
JIS C8201-2-2
rezgési ellenállás 5 Gn konstans gyorsulás (f= 2…500 Hz) conforming to IEC 60068-2-6
ütésállóság 35 gn (időtartam = 18 ms) esetén halogén fény megfelel IEC 60068-2-27, Ea tesztek
5 gn (időtartam = 11 ms) esetén halogén fény megfelel IEC 60068-2-27, Ea tesztek
Csomagolási egység
1. csomag-csomagolási egység
típusa
PCE
Egységek száma 1. csomagban 1
1. csomag magassága 4,5 cm
1. csomag szélessége 3,4 cm
1.csomag hossza 5,4 cm
1. csomag súlya 16,0 g
2. csomag- csomagolási egység
típusa
S03
Egységek száma 2. csomagban 300
2.csomag magassága 30 cm
2. csomag szélessége 30 cm
2. csomag hossza 40 cm
2. csomag súlya 5,32 kg
Garancia
Garancia 18 months
2 2025. jún. 2.
Environmental Data
A Schneider Electric célja, hogy 2050-re nettó nulla státuszt érjen el az ellátási lánc partnerkapcsolatai, az alacsony hatású anyagok
és a körforgás révén a folyamatban lévő "Use Better, Use Longer, Use Again" kampányunk révén, amellyel meghosszabbíthatja a
termékek élettartamát és újrahasznosíthatóságát.
A Environmental Data magyarázata
Hogyan értékeljük a termékek fenntarthatóságát
Környezeti lábnyom
Szénlábnyom (kg CO2 eq.) 1
Környezetvédelmi tájékoztató A termék környezeti profilja
Use Better
Anyagok és csomagolás
Újrahasznosított kartonból készült csomagolás Igen
Műanyag nélküli csomagolás Igen
EU RoHS megfelelőség Proaktív megfelelés (a termék nem tartozik az EU RoHS
jogi hatálya alá)
REACh megfelelőség REACh nyilatkozat
Use Again
Újracsomagolás és újragyártás
Körkörösségi profil Élettartam végére vonatkozó információ
Visszaváltás No
2025. jún. 2. 3
Dimensions Drawings
Dimensions
Termékadatlap ZB5AV053
4 2025. jún. 2.
Mounting and Clearance
Panel Cut-out for Pushbuttons, Switches and Pilot Lights (Finished Holes, Ready for
Installation)
Connection by Screw Clamp Terminals or Plug-in Connectors or on Printed Circuit Board
(1) Diameter on finished panel or support
(2) For selector switches and Emergency stop buttons, use of an anti-rotation plate type ZB5AZ902 is recommended.
(3) Ø22.5 mm recommended (Ø22.3 0
+0.4) / Ø0.89 in. recommended (Ø0.88 in. 0
+0.016)
Connections a in mm a in in. b in mm b in in.
By screw clamp terminals or plug-in connector 40 1.57 30 1.18
By Faston connectors 45 1.77 32 1.26
On printed circuit board 30 1.18 30 1.18
Detail of  Lug Recess
(1) Diameter on finished panel or support
(2) For selector switches and Emergency stop buttons, use of an anti-rotation plate type ZB5AZ902 is recommended.
(3) Ø22.5 mm recommended (Ø22.3 0
+0.4) / Ø0.89 in. recommended (Ø0.88 in. 0
+0.016)
Termékadatlap ZB5AV053
2025. jún. 2. 5
Pushbuttons, Switches and Pilot Lights for Printed Circuit Board Connection
Panel Cut-outs (Viewed from Installer’s Side)
A: 30 mm min. / 1.18 in. min.
B: 40 mm min. / 1.57 in. min.
Printed Circuit Board Cut-outs (Viewed from Electrical Block Side)
Dimensions in mm
A: 30 mm min.
B: 40 mm min.
Dimensions in in.
Termékadatlap ZB5AV053
6 2025. jún. 2.
A: 1.18 in. min.
B: 1.57 in. min.
General Tolerances of  the Panel and Printed Circuit Board
The cumulative tolerance must not exceed 0.3 mm / 0.012 in.: T1 + T2 = 0.3 mm max.
Installation Precautions
Minimum thickness of circuit board: 1.6 mm / 0.06 in.
Cut-out diameter: 22.4 mm ± 0.1 / 0.88 in. ± 0.004
Orientation of body/fixing collar ZB5AZ009: ± 2°30’ (excluding cut-outs marked a and b).
Tightening torque of screws ZBZ006: 0.6 N.m (5.3 lbf.in) max.
Allow for one ZB5AZ079 fixing collar/pillar and its fixing screws:
every 90 mm / 3.54 in. horizontally (X), and 120 mm / 4.72 in. vertically (Y).
with each selector switch head (ZB5AD•, ZB5AJ•, ZB5AG•).
The fixing centers marked a and b are diagonally opposed and must align with those marked 4 and 5.
•
•
•
•
•
◦
◦
Termékadatlap ZB5AV053
2025. jún. 2. 7
(1) Head ZB5AD•
(2) Panel
(2) Nut
(4) Printed circuit board
Mounting of  Adapter (Socket) ZBZ01•
1 2 elongated holes for ZBZ006 screw access
2 1 hole Ø 2.4 mm ± 0.05 / 0.09 in. ± 0.002 for centring adapter ZBZ01•
3 8 × Ø 1.2 mm / 0.05 in. holes
4 1 hole Ø 2.9 mm ± 0.05 / 0.11 in. ± 0.002, for aligning the printed circuit board (with cut-out marked a)
5 1 elongated hole for aligning the printed circuit board (with cut-out marked b)
6 4 holes Ø 2.4 mm / 0.09 in. for clipping in adapter ZBZ01•
Dimensions An + 18.1 relate to the Ø 2.4 mm ± 0.05 / 0.09 in. ± 0.002 holes for centring adapter ZBZ01•.
•
•
•
•
•
•
Termékadatlap ZB5AV053
8 2025. jún. 2.
Technical Description
Electrical Composition Corresponding to Codes P1, P3, PF1, PR1 and PF2
Light block
Termékadatlap ZB5AV053
2025. jún. 2. 9
Electrical Composition Corresponding to Codes M6 and P2
Termékadatlap ZB5AV053
10 2025. jún. 2.
Legend
Single contact
Double contact
Light block
Possible location
Termékadatlap ZB5AV053
2025. jún. 2. 11
Technical Illustration
Dimensions
Termékadatlap ZB5AV053
12 2025. jún. 2.
Offer Marketing Illustration
Product benefits / Features
Termékadatlap ZB5AV053
2025. jún. 2. 13
Offer Marketing Illustration
Product benefits / Features
Termékadatlap ZB5AV053
14 2025. jún. 2.
Offer Marketing Illustration
Product benefits / Features
Termékadatlap ZB5AV053
2025. jún. 2. 15
Image of product / Alternate images
Alternative
Termékadatlap ZB5AV053
16 2025. jún. 2.
Termékadatlap ZB5AV053
2025. jún. 2. 17
Termékadatlap ZB5AV053
18 2025. jún. 2.